Intermediario Colocador Emisor Proveedor sist.
" 4
MEI ’A
SHF SHF MEI

Clave de pizarra | SHF 13305

Plazo 28 dias

Plazo cupdn 28 dias

Fecha valor 48

Tasa de referencia
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitadog Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados

Asig.
17026 | 12:03:00 4.07 90,000,000 90,000,000 4.07 90,000,000 90,000,000
17035 | 12:53:36 4.07 100,000,000 190,000,000 4.07 100,000,000 100,000,000
17029 | 12:20:50 4.08 50,000,000 240,000,000 4.08 50,000,000 50,000,000
17032 | 12:37:35 4.08 500,000,000 740,000,000 4.08 500,000,000 500,000,000
17033 | 12:49:22 4.08 450,000,000 1,190,000,000 4.08 450,000,000 450,000,000
17034 | 12:49:40 4.08 244,000,000 1,434,000,000 4.08 244,000,000 244,000,000
17036 | 12:54:54 4.08 70,000,000 1,504,000,000 4.08 70,000,000 70,000,000
17028 | 12:10:19 4.09 800,000,000 2,304,000,000 4.09 275,310,345 275,310,345
17030 | 12:32:03 4.09 3,500,000,000 5,804,000,000 4.09 1,204,482,759 1,204,482,759
17031 | 12:37:21 4.09 500,000,000 6,304,000,000 4.09 172,068,965 172,068,965
17037 | 12:58:37 4.09 1,000,000,000 7,304,000,000 4.09 344,137,931 344,137,931
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumuladg Tasa Monto Asignadg Titulos Asignados
Asig.

17025 | 12:01:10 4.10 2,000,000,000 9,304,000,000

17027 | 12:09:57 4.10 1,000,000,000 10,304,000,000

10,304,000,000

3,500,000,000

3,500,000,000
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RESUMEN

Fecha

Horario

Monto maximo convocado
Monto minimo convocado
Posturas a

Tipo

Tipo de asignacion

07.03.2013
De 12:00:00 a 13:00:00

3,500,000,000

Tasa
Mdltiple

Prorrateo

Monto convocado
Completado por Intermediario
Monto Asignado

Monto Solicitado
Sobredemanda

Tasa asignada

Primera solicitud asignada
Ultima solicitud asignada
Posturas recibidas

Posturas asignadas

2.94

4.07

4.09

13

11

3,500,000,000 MXN
0 MXN
3,500,000,000 MXN

10,304,000,000 MXN
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